
 

Wierzbinek, dn. 31.03.2025 r. 

Gmina Wierzbinek 

OŚiZP.271.2.2025.TW 
WYKONAWCY 

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTĘ W POSTĘPOWANIU 

 

INFORMACJA O WYBORZE  

NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

(CZĘŚĆ 2 ZAMÓWIENIA) 
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym z art. 275 pkt 1 ustawy Pzp p.n.: CZĘŚĆ 2: „Usługa przeprowadzenia 

audytów oraz opracowania dokumentacji Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem 

Informacji w ramach projektu "Cyberbezpieczny samorząd w Gminie Wierzbinek" 

(OŚiZP.271.2.2025) 

Wójt Gminy Wierzbinek zgodnie z art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) zawiadamia, iż w toku prowadzonego 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na w/w 

przedmiot zamówienia wybrano ofertę nr 3 firmy: 

 

MARWIK IT SP. Z O.O., Osiedle na Wzgórzu 132, 44-280 Rydułtowy 
za cenę brutto: 14.833,00 zł 

 
oferta była najkorzystniejsza wg przyjętych kryteriów – cena 100 %  

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Nr oferty Nazwa wykonawcy UWAGI 

1 Fibe.Code Spółka z o.o.; ul. Rynek 29 

32-300 Olkusz 
- 

2 Doering&Partnerzy Sp. z o.o.; ul. Władysława Łokietka 5 

87-100 Toruń 
- 

3 MARWIK IT SP. Z O.O. Osiedle na Wzgórzu 132 44-280 

Rydułtowy 
- 

4 AGILEO.IT Sp. z o.o.; ul. Konarskiego 18C 

44-100 Gliwice 
- 

 

 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

Numer oferty  liczba punktów w kryterium  

cena (C)) 

suma łączna punktacji przyznana przez komisję 

1 C = 53,53 53,53 pkt 

2 C = 58,45 58,45 pkt 

3 C = 100,00 100,00 pkt 

4 C = 29,45 29,45 pkt 

 

Wójt Gminy Wierzbinek 

/-/ dr Paweł Szczepankiewicz 


